1033PS-3050 Schlupftürprofil
Bilder:
Beschreibung:
- Unterkategorie : 04. SafeStep/SideStep
- IND/GAR : Beide
- Vollständige Verpackungsmenge : 40
- Einheit : Stück (1)
- Gewicht/Einheit : 4kg
- Material : Anodised Aluminium
- Höhe : 101mm
- Länge : 3050mm
- Breite : 47mm
- Produktfamilie : a 038
- Max. Durchgangsbreite : 3000mm
- Paneelstärke : 40mm
- Markierung : 1033PS-3050 FF
- Handelsbezeichnung : SafeStep, L=3.050mm
- Technische Beschreibung : Vereinfachung der Herstellung/Installation von Schlupftür. Alle
Panels, einschließlich der Oberseite kann direkt und einfach in
einer Linie geschnitten werden. Durchlauf Höhe Schlupftür
steigt, auch in niedrigen Garagen.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
INNOVATIONS FOR OVERHEAD DOORS